

Sjirts IVS

Puglundvej 5
7200 Grindsted

Årsrapport
30. september 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2017

Heino Heesgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sjirts IVS

Puglundvej 5

7200 Grindsted

Telefonnummer: 75337205

e-mailadresse: heino.heesgaard@gmail.com

CVR-nr: 38050842

Regnskabsår: 30/09/2016 - 31/05/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med primært handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør -2.739 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.739 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. sep 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17
		kr.
Nettoomsætning		2.820
Eksterne omkostninger		-5.559
Bruttoresultat		-2.739
Ordinært resultat før skat		-2.739
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.739
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.739
I alt		-2.739

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450
Tilgodehavender i alt		450
Likvide beholdninger		1.070
Omsætningsaktiver i alt		1.520
Aktiver i alt		1.520

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-2.739
Egenkapital i alt		-2.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.258
Gældsforpligtelser i alt		4.258
Passiver i alt		1.520

Egenkapitalopgørelse 30. sep 2016 - 31. maj 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-2.739	-2.739
Egenkapital, ultimo	1	-2.739	-2.738

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.